de predictis.  De quibus premisssis omnibus dictus Raimundus  Petriraimundi  (lacune) publicum 

instrumentum per me notarium infrascriptum. 

Acta fuerunt hec omnia in civitate Castrensi, anno, die et regnante principe predictis, in 

presentia, audientia et testimonio Stephani de Roquelauree, Johannis Coqui, Stephani Vayreti 

( ?) dicte Castrensis civitatis, et mei Johannis Roquarelli publici civitatis et tostius comitatis 

Castrensis notarii qui de predictis omnibus requisitus per dictum Raimundum Petriraimundi hoc 

presens instrumentum recepi, scripsi et signo meo consueto signavi in fidem et testimonium 

premissorum , + dicatur +  habuisseque recognovit et confessus fuit in bona pecunnia numerata + 

hospicio dicti Petri Baldarrani sito in carreria subtus massellum de Castris adherent (lacune) 

michi dicto notario de --------------- 

signo---------supernis in vicesima et XXI 
a 

(lacune) in principio computandis in diccionibus, in 

quodam alio Petri Baldarrani et de rasuris et -----------in IIII
a
 et quinta lineis a presenti 

assendendo computandum in diccionibus hospicio dicti Petri Baldrrani  dicto hospicio dicti 

Raimundi, constat mihi dicto notario de rasuris de quibus ad----dum suppellecionem hic ----------

--curavi.  

[seing du notaire]  N. Morreleni 

et expeditum curavi   pro dicto Blasio Chirac hoc requirente. 

et mei johannes roquarelli, oublici civitatis et tostius comitatus casrensis notarii qui de predictis 

omnibus requisitus per dictum Raymundum Petriraimundi hoc presens instrumentum recepi, 

scripsi et signo meo consueto signavi in fide et -----premissorum dicatur habuisseque recognovit 

et confessus fuit, in bona -------adhereat 
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Albert Lordet †1361 

est évêque de Mende en 1331 

(répertoire des sources Historiques du Moyen âge, par Ulysse Chevalier, Tome 2, page 2855) 

Louis de Chirac 

source : Geneanet « pierfit » 

un Louis de Chirac épouse Eléonore de Lastic dame de Chabreughol †1363 

(fille de Pierre †1334 et de Smaragde (dite Marguerite) dame de Paulhac †1316) 

29 juin 1364 

Jean de Chirac 

Archives Départementales de la Lozère (cote : F 942) 

Jean bâtard de feu Olivier de Chirac, chevalier, présent au testament de Maralde 

femme Lordet. 

selon Bacholinat (?), (peut-être Bachaumont, voir cote : Z 825, non vérifié). 

3 Aôut 1365 

Lordet de Chirac 

Archives Départementales de la Lozère (cote : F 2930) 

Document concernant noble Lordet de Chirac, chevalier, seigneur de Cassalrolis (?).